

**Lucrari de reparatie portiunii de  
drum s. Burlaceni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

Valoarea de deviz 473 549,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8260	9 930,35 0,00	8 202,47 0,00
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 065,0000	170,34 2,88	351 746,23 5 953,40
		<i>Total</i>	lei			359 948,70
		<b>Total Раздел Inclusiv salariu</b>				<b>359 948,70 5 953,40</b>

		Total	lei	359 948,70
		Asigurarea sociala	24 %	1 428,82
		Total		361 377,52
		Cheltuieli de regie	5 %	18 068,88
		Total		379 446,40
		Beneficiu de deviz	4 %	15 177,86
		Total		394 624,26
		TVA	20 %	78 924,85
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>473 549,11 5 953,40</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

# Lucrari de reparatie portiunii de drum s. Burlaceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 473 549,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	103,250	57,66	5 953,40
		<b>Total manopera</b>				<b>5 953,40</b>

### Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	242,637	1 344,17	326 146,05
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,744	600,00	4 646,25
3.	23203226000401	Bitum	t	0,851	9 500,00	8 082,41
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	28,394	10,50	298,13
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>339 172,84</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,248	484,50	120,06
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,944	320,12	3 503,55
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,944	320,12	3 503,55
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,944	703,12	7 695,30
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>14 822,46</b>

Total	lei	359 948,70
Asigurarea sociala	24 %	1 428,82
Total		361 377,52
Cheltuieli de regie	5 %	18 068,88
Total		379 446,40
Beneficiu de deviz	4 %	15 177,86
Total		394 624,26
TVA	20 %	78 924,85

**Total deviz:**

**473 549,11**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie portiunii de drum s. Investitor  
Burlaceni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 930,35 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	484,50	145,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 202,47
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			170,34 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 344,17	157,94
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	2,25
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,50	0,14
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,12	1,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,12	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	703,12	3,73
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			351 746,23

**APROBAT:****Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.